
10° Memorial Gianfranco Dotto - Propaganda Foglio n. 1
04/07/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Nuoto Ostacoli - Assoluti Maschi PropagandaSerie Mercoledì 17/06/2015 ore 10:00

Serie n° 10 di 10
2 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:50.0
3 FURLANETTO JACOPO 2007 ATLANTIC SPORT 01:40.0
4 FAVARETTO RUBEN 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:30.0
5 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 01:40.0
6 GAGNO ALESSANDRO 2007 ATLANTIC SPORT 01:40.0

Serie n° 9 di 10
2 COCIOABA DAVID 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:25.0
3 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 01:15.0
4 BRANDINI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 01:10.0
5 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:15.0
6 QUBAJA MONIR 2007 ADRIA NUOTO 01:23.0
7 RIGO ALBERTO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:30.0

Serie n° 8 di 10
1 MARZOLLA MARCO 2007 ADRIA NUOTO 01:10.0
2 COLOMBI FRANCESCO 2007 ADRIA NUOTO 01:10.0
3 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
4 FRANCIA PAOLO 2006 ADRIA NUOTO 01:05.0
5 MARANGON ALEX 2008 ADRIA NUOTO 01:10.0
6 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 01:10.0
7 SGOBBI GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 01:10.0
8 GIURIOLO DIEGO 2007 ADRIA NUOTO 01:10.0

Serie n° 7 di 10
1 QUARTO CHRISTIAN 2006 ANTARES NUOTO 01:02.0
2 CONTESSO STEFANO 2004 ANTARES NUOTO 01:00.0
3 SCATTOLON MARTINO 2006 ANTARES NUOTO 01:00.0
4 FERRARO LEONARDO 2006 ANTARES NUOTO 01:00.0
5 SPAGNOLO MARCO 2006 ADRIA NUOTO 01:00.0
6 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 01:00.0
7 VENDRAME ALESSANDRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:01.0
8 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:05.0

Serie n° 6 di 10
1 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
2 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:00.0
3 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:00.0
4 DELON GIOVANNI 2006 SWIM CONSELVE 00:58.0
5 FLORIS ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.0
6 DE PINTO LUCIANO 2007 ATLANTIC SPORT 01:00.0
7 MATUTE SAMUELE 2007 ATLANTIC SPORT 01:00.0
8 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0

Serie n° 5 di 10
1 PELLEGRINI JACOPO 2006 SWIM CONSELVE 00:58.0
2 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 00:57.0
3 MILANI NICOLA 2006 ATLANTIC SPORT 00:55.1
4 STACCO FLAVIO 2004 ATLANTIC SPORT 00:55.0
5 TOMMASI MATTEO 2004 ADRIA NUOTO 00:55.0
6 AZZALIN FRANCESCO 2004 ADRIA NUOTO 00:56.0
7 BONETTO SIMONE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.0
8 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.0

(segue Serie n° 4 di 10 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° Memorial Gianfranco Dotto - Propaganda Foglio n. 2
04/07/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 10

1 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 00:55.0
2 FOLLADOR MATTEO 2005 MONTENUOTO 00:55.0
3 DAMIANO FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 00:55.0
4 CAVESTRO JACOPO 2006 SWIM CONSELVE 00:55.0
5 FIORIN TOMMASO 2006 SWIM CONSELVE 00:55.0
6 BATTISTI SEBASTIANO 2005 DELFINI ABANO 00:55.0
7 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.0
8 FINESSI GIOVANNI 2005 ADRIA NUOTO 00:55.0

Serie n° 3 di 10
1 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 00:55.0
2 RICCI LEONARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
3 SANARINI MATTEO 2007 DELFINI ABANO 00:52.0
4 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:52.0
5 DIACONU MANUEL 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:52.0
6 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.0
7 BELLUCCO JACOPO 2007 SWIM CONSELVE 00:55.0
8 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.0

Serie n° 2 di 10
1 SALVINI GIORGIO 2006 DELFINI ABANO 00:51.0
2 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 00:50.0
3 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
4 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:48.9
5 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:49.2
6 ROMAGNOLLO ANDREA 2005 ADRIA NUOTO 00:50.0
7 MELCHIORETTO STEFANO 2004 ONDABLU 00:50.0
8 DILISO ANDREA 2006 ATLANTIC SPORT 00:51.5

Serie n° 1 di 10
1 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 00:48.0
2 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:46.2
3 CAZZOLA TOMMASO 2004 ADRIA NUOTO 00:45.0
4 ROSINA SAMUELE 2006 DELFINI ABANO 00:42.0
5 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO 00:45.0
6 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:45.2
7 SPOLADOR EMMANUELE 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:47.7
8 FINETTI CHRISTIAN 2005 ADRIA NUOTO 00:48.7

50 Nuoto Ostacoli - Assoluti Femmine PropagandaSerie Mercoledì 17/06/2015 ore 10:24

Serie n° 9 di 9
1 SOTTANA CATERINA 2008 ATLANTIC SPORT 01:40.0
2 GAGLIARDI EMMA 2008 ADRIA NUOTO 01:30.0
3 BALLERINI AURORA 2009 ADRIA NUOTO 01:20.0
4 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 01:15.0
5 TOROK ALICE 2008 ADRIA NUOTO 01:16.0
6 TOROK GEMMA 2008 ADRIA NUOTO 01:25.0
7 SIMIONI CELESTE 2009 ATLANTIC SPORT 01:40.0

Serie n° 8 di 9
1 STELLA ALICE 2008 ADRIA NUOTO 01:15.0
2 BASSO MICHELLE 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:15.0
3 LAZZARI GIORGIA 2006 ATLANTIC SPORT 01:13.9
4 LUCIANI EMILY 2008 ADRIA NUOTO 01:12.0
5 SGUOTTI IRUPE' 2007 SWIM CONSELVE 01:13.0
6 TUFFANELLI GIADA 2008 ADRIA NUOTO 01:15.0
7 DEI ROSSI GIORGIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:15.0

(segue Serie n° 7 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° Memorial Gianfranco Dotto - Propaganda Foglio n. 3
04/07/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 9

1 FERRARI AURORA 2005 ADRIA NUOTO 01:10.0
2 MOSCA VALENTINA 2006 ADRIA NUOTO 01:10.0
3 STEVANIN ANNAMARIA 2007 SWIM CONSELVE 01:10.0
4 GARI GIULIA 2008 ATLANTIC SPORT 01:10.0
5 FORMENTIN SILVIA 2007 SWIM CONSELVE 01:10.0
6 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 01:10.0
7 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
8 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 01:11.0

Serie n° 6 di 9
1 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:06.7
2 SARTORI ANGELICA 2005 ADRIA NUOTO 01:01.8
3 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 01:00.0
4 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
5 GIURISATO ANNA 2006 DELFINI ABANO 01:00.0
6 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:01.0
7 SCHILEO EVA 2007 ATLANTIC SPORT 01:03.8
8 ZANARDO ANNA 2007 SWIM CONSELVE 01:08.0

Serie n° 5 di 9
1 PEZZATO AURORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
2 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 01:00.0
3 MAZZUCATO AURORA 2006 DELFINI ABANO 00:59.0
4 NEZAJ SABRINA 2007 DELFINI ABANO 00:59.0
5 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.0
6 BACCHION BEATRICE 2008 ATLANTIC SPORT 01:00.0
7 LAMON SERENA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:00.0
8 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 01:00.0

Serie n° 4 di 9
1 BOCCACCINI CLARISSA 2006 ADRIA NUOTO 00:58.0
2 TASSINATI AGNESE 2006 ADRIA NUOTO 00:58.0
3 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 00:56.0
4 MARCHIORO ELEONORA 2006 SWIM CONSELVE 00:55.5
5 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 00:56.0
6 SPANO' STELLA 2007 ATLANTIC SPORT 00:58.0
7 TRIVELLATO GLORIA 2006 DELFINI ABANO 00:58.0
8 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.0

Serie n° 3 di 9
1 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.2
2 SILI MADALINA 2004 ANTARES NUOTO 00:55.0
3 POGGIOLI ALESSIA 2006 DELFINI ABANO 00:55.0
4 OSTELLARI SOFIA 2006 SWIM CONSELVE 00:55.0
5 DEVIZZI MARTINA 2006 MONTENUOTO 00:55.0
6 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 00:55.0
7 TRENTA ASIA 2003 ATLANTIC SPORT 00:55.0
8 DE GOL MARIA 2004 ONDABLU 00:55.4

Serie n° 2 di 9
1 CENDRON VITTORIA 2007 ATLANTIC SPORT 00:55.0
2 MICHIELON GIULIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
3 ZANELLATO ELISA 2005 DELFINI ABANO 00:53.0
4 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 00:50.0
5 VEDOVETTO OLGA 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:50.3
6 PIGRO GIADA 2006 ATLANTIC SPORT 00:53.9
7 MASO MARIANNA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
8 GELLI VALENTINA 2007 ADRIA NUOTO 00:55.0

(segue Serie n° 1 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° Memorial Gianfranco Dotto - Propaganda Foglio n. 4
04/07/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 9

1 SANARINI LINDA 2007 DELFINI ABANO 00:50.0
2 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:49.0
3 DALLA LIBERA GIOIA 2004 ONDABLU 00:45.0
4 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 00:45.0
5 MURER SARA 2005 ONDABLU 00:45.0
6 COMPAGNO ALICE 2005 DELFINI ABANO 00:48.0
7 CAPRETTA MADDALENA 2005 ONDABLU 00:49.4
8 GOBBO ALICE 2006 ATLANTIC SPORT 00:50.0

8x50 Ostacoli - Assoluti Serie Mercoledì 17/06/2015 ore 10:45
Note: CATEGORIE P1 e P2 MASCHI + FEMMINE

100 Nuoto Ostacoli - Assoluti Maschi PropagandaSerie Mercoledì 17/06/2015 ore 10:55

100 Nuoto Ostacoli - Assoluti Femmine PropagandaSerie Mercoledì 17/06/2015 ore 10:55

50 Torpedo - Assoluti Maschi Propaganda Serie Mercoledì 17/06/2015 ore 11:00

Serie n° 8 di 8
1 GAGNO ALESSANDRO 2007 ATLANTIC SPORT 01:40.0
2 DE PINTO LUCIANO 2007 ATLANTIC SPORT 01:40.0
3 FURLANETTO JACOPO 2007 ATLANTIC SPORT 01:40.0
4 QUBAJA MONIR 2007 ADRIA NUOTO 01:35.0
5 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:40.0
6 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:40.0
7 MATUTE SAMUELE 2007 ATLANTIC SPORT 01:40.0

Serie n° 7 di 8
1 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:30.0
2 RIGO ALBERTO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:20.0
3 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 01:15.0
4 MARZOLLA MARCO 2007 ADRIA NUOTO 01:11.0
5 SGOBBI GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 01:12.0
6 FLORIS ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.0
7 BRANDINI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 01:20.0

Serie n° 6 di 8
1 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
2 PELLEGRINI JACOPO 2006 SWIM CONSELVE 01:10.0
3 FAVARETTO RUBEN 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:10.0
4 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 01:08.0
5 COCIOABA DAVID 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:10.0
6 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 01:10.0
7 DELON GIOVANNI 2006 SWIM CONSELVE 01:10.0
8 MARANGON ALEX 2008 ADRIA NUOTO 01:11.0

(segue Serie n° 5 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° Memorial Gianfranco Dotto - Propaganda Foglio n. 5
04/07/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 8

1 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.0
2 CAVESTRO JACOPO 2006 SWIM CONSELVE 01:05.0
3 BELLUCCO JACOPO 2007 SWIM CONSELVE 01:05.0
4 FINESSI GIOVANNI 2005 ADRIA NUOTO 01:00.0
5 FRANCIA PAOLO 2006 ADRIA NUOTO 01:03.0
6 GIURIOLO DIEGO 2007 ADRIA NUOTO 01:05.0
7 FIORIN TOMMASO 2006 SWIM CONSELVE 01:05.5
8 COLOMBI FRANCESCO 2007 ADRIA NUOTO 01:07.0

Serie n° 4 di 8
1 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:00.0
2 RICCI LEONARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.0
3 STACCO FLAVIO 2004 ATLANTIC SPORT 00:55.0
4 MILANI NICOLA 2006 ATLANTIC SPORT 00:55.0
5 SPAGNOLO MARCO 2006 ADRIA NUOTO 00:55.0
6 MELCHIORETTO STEFANO 2004 ONDABLU 00:55.0
7 FINETTI CHRISTIAN 2005 ADRIA NUOTO 00:59.4
8 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0

Serie n° 3 di 8
1 DILISO ANDREA 2006 ATLANTIC SPORT 00:55.0
2 DIACONU MANUEL 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:55.0
3 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:55.0
4 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:51.1
5 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 00:52.0
6 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:55.0
7 BONETTO SIMONE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
8 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 00:55.0

Serie n° 2 di 8
1 CAZZOLA TOMMASO 2004 ADRIA NUOTO 00:50.0
2 ROMAGNOLLO ANDREA 2005 ADRIA NUOTO 00:50.0
3 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:49.1
4 SANARINI MATTEO 2007 DELFINI ABANO 00:47.0
5 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:48.9
6 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
7 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 00:50.0
8 SPOLADOR EMMANUELE 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:50.8

Serie n° 1 di 8
1 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:45.3
2 ROSINA SAMUELE 2006 DELFINI ABANO 00:42.0
3 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0
4 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0
5 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0
6 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.0
7 VENDRAME ALESSANDRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0
8 SALVINI GIORGIO 2006 DELFINI ABANO 00:46.0

50 Torpedo - Assoluti Femmine Propaganda Serie Mercoledì 17/06/2015 ore 11:15

Serie n° 7 di 7
2 TOROK GEMMA 2008 ADRIA NUOTO 01:30.0
3 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 01:22.0
4 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.0
5 TOROK ALICE 2008 ADRIA NUOTO 01:22.0
6 GAGLIARDI EMMA 2008 ADRIA NUOTO 01:25.0
7 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:40.0

(segue Serie n° 6 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° Memorial Gianfranco Dotto - Propaganda Foglio n. 6
04/07/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 7

1 SGUOTTI IRUPE' 2007 SWIM CONSELVE 01:20.0
2 GARI GIULIA 2008 ATLANTIC SPORT 01:20.0
3 FORMENTIN SILVIA 2007 SWIM CONSELVE 01:18.0
4 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.0
5 STEVANIN ANNAMARIA 2007 SWIM CONSELVE 01:17.5
6 LUCIANI EMILY 2008 ADRIA NUOTO 01:20.0
7 SOTTANA CATERINA 2008 ATLANTIC SPORT 01:20.0

Serie n° 5 di 7
1 BALLERINI AURORA 2009 ADRIA NUOTO 01:15.0
2 FERRARI AURORA 2005 ADRIA NUOTO 01:12.0
3 ZANARDO ANNA 2007 SWIM CONSELVE 01:12.0
4 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 01:10.0
5 TUFFANELLI GIADA 2008 ADRIA NUOTO 01:11.0
6 MOSCA VALENTINA 2006 ADRIA NUOTO 01:12.0
7 SARTORI ANGELICA 2005 ADRIA NUOTO 01:13.4
8 STELLA ALICE 2008 ADRIA NUOTO 01:15.0

Serie n° 4 di 7
1 BACCHION BEATRICE 2008 ATLANTIC SPORT 01:10.0
2 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 01:07.0
3 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.0
4 LAMON SERENA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:05.0
5 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:05.0
6 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.9
7 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.0
8 DEI ROSSI GIORGIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:10.0

Serie n° 3 di 7
1 MARCHIORO ELEONORA 2006 SWIM CONSELVE 01:00.0
2 SCHILEO EVA 2007 ATLANTIC SPORT 01:00.0
3 TASSINATI AGNESE 2006 ADRIA NUOTO 00:58.0
4 TRENTA ASIA 2003 ATLANTIC SPORT 00:55.0
5 NEZAJ SABRINA 2007 DELFINI ABANO 00:58.0
6 BOCCACCINI CLARISSA 2006 ADRIA NUOTO 00:58.0
7 OSTELLARI SOFIA 2006 SWIM CONSELVE 01:00.0
8 BASSO MICHELLE 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:05.0

Serie n° 2 di 7
1 GELLI VALENTINA 2007 ADRIA NUOTO 00:55.0
2 SPANO' STELLA 2007 ATLANTIC SPORT 00:55.0
3 MASO MARIANNA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.0
4 DE GOL MARIA 2004 ONDABLU 00:50.3
5 MICHIELON GIULIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.0
6 CAPRETTA MADDALENA 2005 ONDABLU 00:54.9
7 CENDRON VITTORIA 2007 ATLANTIC SPORT 00:55.0
8 LAZZARI GIORGIA 2006 ATLANTIC SPORT 00:55.0

Serie n° 1 di 7
1 PIGRO GIADA 2006 ATLANTIC SPORT 00:50.0
2 PEZZATO AURORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
3 DALLA LIBERA GIOIA 2004 ONDABLU 00:49.0
4 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:45.2
5 VEDOVETTO OLGA 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:45.7
6 SANARINI LINDA 2007 DELFINI ABANO 00:50.0
7 GOBBO ALICE 2006 ATLANTIC SPORT 00:50.0
8 MURER SARA 2005 ONDABLU 00:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° Memorial Gianfranco Dotto - Propaganda Foglio n. 7
04/07/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
8x50 Stile Libero - Assoluti Serie Mercoledì 17/06/2015 ore 11:33
Note: TORPEDO P3 e SUPERIORI MASCHI + FEMMINE

NSenza Corsie 1 giro - Assoluti Serie Mercoledì 17/06/2015 ore 11:42
Note: CATEGORIE P1 e P2

Serie n° 8 di 8
2 SCATTOLON MARTINO 2006 ANTARES NUOTO 03:20.0
3 QUARTO CHRISTIAN 2006 ANTARES NUOTO 03:20.0
4 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 03:20.0
5 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 03:20.0
6 FERRARO LEONARDO 2006 ANTARES NUOTO 03:20.0
7 NEZAJ SABRINA 2007 DELFINI ABANO 03:40.0

Serie n° 7 di 8
2 SANARINI LINDA 2007 DELFINI ABANO 02:30.0
3 ROSINA SAMUELE 2006 DELFINI ABANO 02:20.0
4 SGUOTTI IRUPE' 2007 SWIM CONSELVE 02:18.0
5 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 02:20.0
6 SPANO' STELLA 2007 ATLANTIC SPORT 02:30.0
7 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 02:40.0

Serie n° 6 di 8
1 STEVANIN ANNAMARIA 2007 SWIM CONSELVE 02:15.0
2 ZANARDO ANNA 2007 SWIM CONSELVE 02:14.0
3 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 02:00.0
4 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 02:00.0
5 GELLI VALENTINA 2007 ADRIA NUOTO 02:00.0
6 SGOBBI GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 02:08.0
7 FORMENTIN SILVIA 2007 SWIM CONSELVE 02:15.0
8 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 02:15.0

Serie n° 5 di 8
1 LAMON SERENA 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:00.0
2 PELLEGRINI JACOPO 2006 SWIM CONSELVE 01:55.5
3 SCHILEO EVA 2007 ATLANTIC SPORT 01:55.0
4 FIORIN TOMMASO 2006 SWIM CONSELVE 01:50.0
5 SALVINI GIORGIO 2006 DELFINI ABANO 01:50.0
6 DELON GIOVANNI 2006 SWIM CONSELVE 01:55.0
7 BELLUCCO JACOPO 2007 SWIM CONSELVE 01:58.0
8 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:00.0

Serie n° 4 di 8
1 SANARINI MATTEO 2007 DELFINI ABANO 01:45.0
2 GAGLIARDI EMMA 2008 ADRIA NUOTO 01:45.0
3 CENDRON VITTORIA 2007 ATLANTIC SPORT 01:40.0
4 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:30.0
5 QUBAJA MONIR 2007 ADRIA NUOTO 01:40.0
6 DAMIANO FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 01:40.0
7 TOROK GEMMA 2008 ADRIA NUOTO 01:45.0
8 CAVESTRO JACOPO 2006 SWIM CONSELVE 01:50.0

Serie n° 3 di 8
1 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:30.0
2 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:30.0
3 FRANCIA PAOLO 2006 ADRIA NUOTO 01:30.0
4 TOROK ALICE 2008 ADRIA NUOTO 01:30.0
5 STELLA ALICE 2008 ADRIA NUOTO 01:30.0
6 SPOLADOR EMMANUELE 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:30.0
7 VENDRAME ALESSANDRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.0
8 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:30.0

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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10° Memorial Gianfranco Dotto - Propaganda Foglio n. 8
04/07/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 PEZZATO AURORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.0
2 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:23.0
3 TUFFANELLI GIADA 2008 ADRIA NUOTO 01:20.0
4 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.0
5 LUCIANI EMILY 2008 ADRIA NUOTO 01:20.0
6 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.0
7 MILANI NICOLA 2006 ATLANTIC SPORT 01:25.0
8 BALLERINI AURORA 2009 ADRIA NUOTO 01:30.0

Serie n° 1 di 8
1 GIURIOLO DIEGO 2007 ADRIA NUOTO 01:15.0
2 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
3 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 01:08.0
4 SPAGNOLO MARCO 2006 ADRIA NUOTO 01:00.0
5 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.0
6 DILISO ANDREA 2006 ATLANTIC SPORT 01:10.0
7 COLOMBI FRANCESCO 2007 ADRIA NUOTO 01:15.0
8 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.0

NSenza Corsie 2 giri - Assoluti Serie Mercoledì 17/06/2015 ore 11:46

Serie n° 7 di 7
2 SILI MADALINA 2004 ANTARES NUOTO 03:20.0
3 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 03:20.0
4 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 03:20.0
5 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 03:20.0
6 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 03:20.0

Serie n° 6 di 7
2 VEDOVETTO OLGA 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:00.0
3 LAZZARI GIORGIA 2006 ATLANTIC SPORT 02:40.0
4 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:28.0
5 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:30.0
6 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:00.0

Serie n° 5 di 7
1 COMPAGNO ALICE 2005 DELFINI ABANO 02:25.0
2 CAZZOLA TOMMASO 2004 ADRIA NUOTO 02:20.0
3 CAPRETTA MADDALENA 2005 ONDABLU 02:15.0
4 DALLA LIBERA GIOIA 2004 ONDABLU 02:10.0
5 TRIVELLATO GLORIA 2006 DELFINI ABANO 02:11.0
6 CONTESSO STEFANO 2004 ANTARES NUOTO 02:15.0
7 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:25.0
8 GOBBO ALICE 2006 ATLANTIC SPORT 02:26.0

Serie n° 4 di 7
1 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 02:10.0
2 BOCCACCINI CLARISSA 2006 ADRIA NUOTO 02:05.0
3 FLORIS ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:00.0
4 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:00.0
5 SARTORI ANGELICA 2005 ADRIA NUOTO 02:00.0
6 GIURISATO ANNA 2006 DELFINI ABANO 02:03.0
7 DE GOL MARIA 2004 ONDABLU 02:05.0
8 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 02:10.0

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


10° Memorial Gianfranco Dotto - Propaganda Foglio n. 9
04/07/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 TOMMASI MATTEO 2004 ADRIA NUOTO 01:55.0
2 DEVIZZI MARTINA 2006 MONTENUOTO 01:55.0
3 TASSINATI AGNESE 2006 ADRIA NUOTO 01:51.0
4 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.0
5 STACCO FLAVIO 2004 ATLANTIC SPORT 01:50.0
6 FINESSI GIOVANNI 2005 ADRIA NUOTO 01:52.0
7 FOLLADOR MATTEO 2005 MONTENUOTO 01:55.0
8 ZANELLATO ELISA 2005 DELFINI ABANO 01:59.0

Serie n° 2 di 7
1 MARCHIORO ELEONORA 2006 SWIM CONSELVE 01:50.0
2 POGGIOLI ALESSIA 2006 DELFINI ABANO 01:49.0
3 MURER SARA 2005 ONDABLU 01:47.0
4 MELCHIORETTO STEFANO 2004 ONDABLU 01:45.0
5 MAZZUCATO AURORA 2006 DELFINI ABANO 01:46.0
6 PIGRO GIADA 2006 ATLANTIC SPORT 01:48.0
7 OSTELLARI SOFIA 2006 SWIM CONSELVE 01:50.0
8 BATTISTI SEBASTIANO 2005 DELFINI ABANO 01:50.0

Serie n° 1 di 7
1 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 01:45.0
2 TRENTA ASIA 2003 ATLANTIC SPORT 01:40.0
3 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
4 FINETTI CHRISTIAN 2005 ADRIA NUOTO 01:29.0
5 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.0
6 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO 01:40.0
7 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 01:45.0
8 AZZALIN FRANCESCO 2004 ADRIA NUOTO 01:45.0

NSenza Corsie 3 giri - Assoluti Serie Mercoledì 17/06/2015 ore 11:50
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